
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

FEOERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Federalion of Bosnia and Hezegovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMINISTRATION
SARAJEVO

N\%
%titS

Broj :09-20/1 -1 1 -2-552-V I

Dana: 23.04,202 1 godine

Na osnovu dlana 43., i 45., Zakona o unuka5njim poslovima Federacije Bosne i
Hercegovine (,,S1. novine Federacije BiH" broj: 81/14), 6lana 25., 69., i 70., Zakona o
javnim. nabavkama BiH ("sluZbeni glasnik BiH" broj:39/14) i preporuke Komisije za
provodenje otvorenih postupaka nabavke u 2021. godini, zamjenik direktora Federalne
uprave policije d o n o s i:

ODLUKU
o 2boru najpovoljnijeg ponuilada za Javnu nabavku - VW rezervni dijelovi za vozila
koja su pod garancijom - LOT - 1 .

!g 99no1uu obavje5tenja o nabavci broj: 1412-1-1-34-3-39121 objavtjeno u ,,St. gtasniku
BiH" broj:19/21, dana 19.03.2021 god. i1312-.1-Z-34-8-49t21 objavileno u,,stulbenom
glasniku BiH" broj:20/21 od 02.04,2021 god, proveden je otvoreni postupak.

1. !g nrylmelnu javnu nabavku pristigle su dvije ponude i to od pravnog lica ,,AC

QUATTRO' d.o.o. Sarajevo i 'PORSCHE TNTER AUTO, d.o.o. Sarajevo, gdjeje pregledom dostavljenih specifikacija utvrtteno da su ponude riaveOenln
ponudada u skladu sa tra2enim tehniekim specifikacijama navedenim u TD.

z. Komisija je utvrdila da je ponuda ponuila6a 'PORSCHE INTER AUTO', d.o.o.
Sarajevo sa ponudenom kona6nom cijenom od 10.399,92 KM sa pDV-om
(8.888'74 KM bez PDV-a) za Javnu nabavku - VW rezervni dijelovi za vozira
koja su pod garancijom - LOT - 1, formalno pravno ispravna u opstem i

tehni6kom smislu iuz primjenu kriterija-najniZa cijena, najpovoilnila u
ekonomskom smislu te shodno tome dala preporuku da se donese oittrira o
izboru najpovoljnijeg ponudada pravnog lica ,,pORSCHE INTER AUTO,' d.o.o,
Sarajevo, Sto je i konstatovano u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda od
20.04.2021. godine.

3. Obav_ezuje se ponudad iz tadke 2., ove Odluke da u roku od 5 dana od prijema
ove Odluke dostavi dokumenta navedena u tadki .12., odnosno 13., Tenderske
dokumentacije, broj: 09-20-1 1-2-552.

4. Po okondanju roka za zalbu Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada
radi zakljudenja Ugovora.

5. cijeneci prijedlog Komisije, zamjenik direktora Federalne uprave policije donosi
Odluku kao u dispozitivu.

6 Za izvrsenje odluke zadu2uje se sektor za materijarno-finansijske poslove.



OBRAZLOZENJE

Komisija za provodenje otvorenih postupaka nabavke za 2021. godinu, imenovana
Rjesenjem zamjenika direktora Federalne uprave policije, broj: 09-19/1-30-2-207 od
18.03.2021. godine, je postupala shodno obavje5tenju o nabavci btoj:1412-1-2-38-3-41/21,
objavljenom u ,,S1. glasniku BiH" broj:20/21 od 02.04.2021 godine i brcj 1412.1.2.34.8.43121
objavljenom u ,,Sl glasniku BiH" broj 20121 od 02.04.2021 godine, kojom prilikom je proveden
otvoreni postupak Javne nabavke Javne nabavke rezervnih dijelova za vozila iz programa VW,
AUDI i SKODA, koja su u garanciji ivan garancije ukupne procjenjene vrUednosti nabavke
143.800,00 KM bez PDV-a ito za LOT-1 (VW rezervni dijelovi za vozila koja su pod
garancijom - procjenjena vrijednosti nabavke 10,000,00 KM bez PDV-a).

Oana 12.04.2021. godine, izvrseno je otvaranje ponuda o demu je sa6injen Zapisnik u kojem
su uneseni svi elementi predvideni 6lanom 63., stav 4., i 5., ZJN BiH,

Komisija je na sastanku od 20.04.2021 godine, utvrdila da su ponude ponudada PORSCHE
INTER AUTO d.o.o. Sarajevo sa ponudenim iznosom od 8.888,74 KM (sa PDV-om
10,399,82 KM) i AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo sa ponudenim iznosom od 9.393,08 KM
(sa PDV-om 10.989,90 KM) za LOT 1 - VW rezervni dijelovi za vozila koja su pod
garancijom - procjenjene vrijednosti 10.000 KM bez PDV-a, formalno-pravno ispravne i da
ispunjavaju uslove traiene tenderskom dokumentacijom. Obzirom da je za predmetnu
nabavku predvidena e-aukcija, Komisija je Sektoru za mat-fin poslove uputila akt za
provodenje e-aukcije.

Komisiji je nakon provedene e-aukcije, dostavljen akt Sektora za mat-fin poslove sa
izvje5tajem o toku i zavr5etku provedene e-aukcUe brcj:1412-1-2-34121 od 23.04.2021 godine,
kao i kona6na rang lista u otvorenom postupku javne nabavke za LOT 1- VW rezervni dijelovi
za vozila koja su pod garancijom.

Primjenjujuii kriterij-najniZa cijena, Komisija je konstatovala da je za Javnu nabavku
produZenja licenci za programe i informatidku opremu, ponuda ponutlada ,,PORSCHE INTER
AUTO" d.o,o, Sarajevo na e-aukciji sa ponudenim iznosom 8.888,74 KM (sa PDV-om
10.399,82 KM), te shodno dlanu 70,, Zakona o javnim nabavkama BiH, predloiila dono5enje
Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada za pravno lice,,PORSCHE INTER AUTO" d.o,o.
Sarajevo.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se poCnijeti ialba ugovornom organu, Federalnoj upravi
policije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke,

ZAM EKTORA
POLICIJE

Dostaviti:
- Sektor za mat. fin. poslove
- ponudadima
- u spis

/


